C
:1 ,

4=41=
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA

GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio  GAB  n°. 120/2022 Alexinia/GO, 20 de abril de 2022.

A Sua Excelência

0 Senhor
RAFAEL SILVA SANTANA

Vereador Presidente da  Camara  Municipal de Alexfinia/G0

Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72930-000

NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFICIO CMA n°. 072/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO no. 2123/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par da satisfação em cumprimenta-lo, em atenção ao Oficio n°

072/2022, do Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Alexania/GO, donde

Vossa Excelência solicitou fosse "enviado relação completa de todas as máquinas e

veículos (bicicletas, motocicletas e todo e qualquer veiculo automotor), (..) informando

quais são de propriedade do município e quais são contratados, bem como a sua lotação

e finalidade de uso", servimo-nos do presente para ENCAMINHAR, anexo, o

DESPACHO n°. 001/2022/SMA/SCF, acompanhado dos documentos remetidos pela

Coordenação de Transportes e Frotas/SMA ao Gabinete do Prefeito.

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento,

renovamos a Vossa Excelência nossos m.
PROCESSO: 0000334/2022
TRAMITAÇÃO: ORDINÁRIA

Cordialmente,

ALLY S(

Prefeito  do Mill

NOME: 399- CAMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA

DATA: 25/04/2022 17:26 VENC.:

VALOR: 0,00

ASSUNTO: OFICIO

DESCRIÇÃO:

Resposta ao oficio CMA n° .072/2022 Processo administrativo  re.  2123/2022.

W: 65/2022

Avenida 15 de  Novembro,  Area Especial
(62) 3336-7200 — contato@alexan

	Page 1